
業者向けサポート情報

お客様各位

「電球誤使用防止ステッカー」配付のお知らせ

1999年10月
株式会社セガ・エンタープライゼス

平素は弊社製品について、格別の御引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、ご好評頂いております弊社製アミューズメント機器 “ＵＦＯあらかると機” におきまし
て、 取扱説明書に記載されている２４Ｖの電球（ウェッジ球）とは異なるタイプを誤って使用
した為、過熱によりボタン部分が溶解、破損するという事故が報告されました。

そこで、電球の誤使用への注意を喚起し、事故発生を未然に防止する為、「電球誤使用防
止ステッカー」を無償にて配付させて頂く事となりました。

つきましては、ステッカーをご入用のお客様はステッカーご注文用紙を送付致しますので、
製品を購入されました販売会社を通じて弊社窓口までご連絡下さいますよう、宜しくお願い
致します。

なお、取扱説明書記載の通り２４Ｖ電球を使用して頂ければ、危険性は全くございません。

お手数をお掛けして誠に申し訳ございませんが、事故発生防止の為状況ご理解ご了承下
さいます様、重ねてお願い申し上げます。

引き続いての御用命を、お待ち申し上げます。

業者向けサポート情報一覧へ戻る

https://sega.jp/business/news/9910/01_big.gif
/files/co/business/01_big3.gif
https://sega.jp/business/news/
https://sega.jp/business/news/

